
K pronájmu, Byt 1+kk, 24 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305450 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

6 500 Kč



Lokalita:
Ostrava

Nabízím k dlouhodobému pronájmu hezký, slunný byt  1 + 0 v
osobním vlastnictví.
Nachází se v Ostravě-Hrabůvce, ul. Krakovská 8 o velikosti 24 m2
v prvním nadzemním podlaží.

Byt nabízí moderní dispozici obývacího pokoje spojeného s
kuchyní, přičemž se navzájem pomyslně oddělují díky praktickému
barovému ostrůvku. Kuchyňský kout poskytuje dostatek prostoru
při přípravě kulinářských pochutin. Koupelna prošla zdařilou
rekonstrukcí. Toaleta je oddělena. Další místnost může sloužit jako
ložnice či dětský pokoj, nebo pracovna.

Příjemné, klidné prostředí, s výhledem do zahrad, v dosahu lékař,
potraviny, škola, školka, MHD.
 Byt je po rekonstrukci, jsou zde plastová okna, žaluzie, plovoucí
podlaha, nové obklady sprchového koutu a WC. Kuchyňský kout s
lednicí je k okamžitému použití, také zde máte sklep.

Pes lze po dohodě bydlet s Vámi.

Volný  ihned.

Cena měsíčního nájmu činí 6.500,-  + služby 3.000,-
vratná kauce činí 20.000,-

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Rádi s Vámi učiníme
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4305450
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 724
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 24 m2
Užitná plocha: 24 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vít Špaček
Tel:

+420 770 118 602
Email:

vit.spacek@vaskonzultant.c

z

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


